עוד יצויין כי הפנייתו של המבקש אל שירות המבחן באה בעקבות החלטתו של בית המשפט המחוזי בגדר

עמ"ת 55318-01-18.

המבקש עותר, באמצעות בא כוחו, לעיין מחדש בהחלטה האמורה בהתאם לסמכות הקבועה בסעיף 52(א) לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996, ולאפשר יציאתו של המבקש לעבודה, בכל יום משעה 07:00
לו ויש כלכלית שרוי במצוקה כי המבקש טען מנהל העבודה במקום העבודה. פיקוח וזאת תחת ועד השעה 18:00,
חובות לבנק שכן מיום מעצרו, 21.1.18, נמנע מלעבוד והשקיע משאבים בניהול הגנתו. טען כי מדובר במקום עבודה
סגור אשר אינו מצריך נהיגה.

משימת בביצוע הוריו
במפקחים אשר ניתן לתת בהם את האמון הנדרש לצורך שחרורו של המבקש והפחתת המסוכנות הנובעת ממנו. בקשת
המבקש להעתיק את כתובת מעצרו לביתו למעשה פוגעת באפשרות הפיקוח עליו וחושפת את כלל הציבור למסוכנות

הנשקפת מהמבקש.

לאור כל האמור לעיל אני סבורה כי אין מקום להיעתר לבקשה בשלב זה.

המזכירות תעביר עותק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, ז' אייר תשע"ח, 22 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.